ויש מפקחים מוצעים באולם ביהמ"ש, אדון באפשרות פיקוחם כעת. ולא, אורה על * במידה
מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

ניתנה והודעה היום א' ניסן תשע"ז, 28/03/2017 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרור המשיב בתנאים הבאים:

ת.ז. באדר ותיתי 034615393 ת.ז. נור חליל בפיקוח בענה בכפר בביתו בית במעצר ישהה המשיב -
040903544 או אמני עוסמאן ת.ז. 203321534 לסירוגין, כאשר שוטר ממשטרת ישראל יהיה רשאי בכל עת לבוא

לבית בו שוהה המשיב על מנת לוודא קיום תנאי השחרור.

- ערבון או ערבות בנקאית ע"ס 1,500 ₪, אשר יופקד לא יאוחר ממחר בבוקר שעה 12:00. הדבר לא יעכב את
שחרורו היום.

- ערבות עצמית + ערבויות צד ג' של כל אחד מהמפקחים ע"ס 7,500 ₪.

למען הסר ספק המשיב פסול עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום א' ניסן תשע"ז, 28/03/2017 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר